
 

SPU 204806/2022/Bl 1 poř. č. 17/2022 
Dohoda o vypořádání závazků – Archeologický průzkum při realizaci stavby účelových komunikací PC23 Hvožďany, PS12 

Klečaty, PV11 a část PH3 Stoklasná Lhota, a SÚ6, SÚ7 a SÚ9 Meziříčí 

 

 
 
 
 
 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ  ZÁVAZKŮ  
Č.  448-2022 -505207  

SPU 204806/2022/Bl 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

IČO: 01312774  

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 

zastoupená: Ing. Davidem Mišíkem, vedoucím Pobočky Tábor 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Husitské muzeum v Táboře  

se sídlem: nám. Mikuláše z Husi 44, 390 01 Tábor 

IČO: 00072486 DIČ: CZ00072486 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 1339081/0710 

zastoupená: Mgr. Jakub Smrčka, Th.D., ředitel 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o vypořádání závazků 

(dále jen „Dohoda“). 

  



 

SPU 204806/2022/Bl 2 poř. č. 17/2022 
Dohoda o vypořádání závazků – Archeologický průzkum při realizaci stavby účelových komunikací PC23 Hvožďany, PS12 

Klečaty, PV11 a část PH3 Stoklasná Lhota, a SÚ6, SÚ7 a SÚ9 Meziříčí 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel zahájil dne 14.5.2020 výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

poskytnutí služeb s názvem „Archeologický průzkum při realizaci stavby účelových 

komunikací PC23 Hvožďany, PS12 Klečaty, PV11 a část PH3 Stoklasná Lhota, a SÚ6, SÚ7 

a SÚ9 Meziříčí“.  Smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení uzavřely dne 5.6.2020 

„Dohodu č. 362-2020-505207 o provedení archeologického výzkumu, která tvoří přílohu č. 1 

této Dohody (dále jen „Smlouva“).  

1.2 Na původní smlouvu se nevztahovala povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Hodnota původně uzavřené smlouvy 

činila 40 000,00 Kč bez DPH. Podle skutečného rozsahu prací byla fakturována částka 231 

600,00 Kč bez DPH. Na tuto hodnotu smlouvy se povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv již vztahovala. Objednatel konstatuje, že 

při aplikaci kontrolních mechanismů zjistil, že z důvodu administrativního pochybení Smlouva 

nebyla řádně uveřejněna ve smyslu podmínek dle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv, a proto 

platí zákonná domněnka, že Smlouva byla zrušena od počátku v souladu s § 7 odst. 1 zákona 

o registru smluv. 

1.3 Objednatel uzavírá tuto Dohodu se Zhotovitelem za účelem (i) předcházení hrozící újmě a/nebo 

případným soudním sporům, (ii) zachování všech práv Objednatele vyplývajících ze Smlouvy, 

včetně práv vyplývajících z případné odpovědnosti za vady, práv Objednatele na smluvní 

pokuty, případně na náhradu újmy a za účelem (iii) maximálního možného naplnění zásad 3E 

(hospodárnosti, účelnosti a efektivity). Objednatel uzavírá tuto Dohodu v souladu s příslušnými 

metodickými pokyny Ministerstva vnitra, jakožto správce registru smluv ve smyslu § 4 odst. 2 

zákona o registru smluv. 

1.4 Veškeré pojmy uvedené v této Dohodě budou vykládány v souladu s jejich definicí uvedenou 

ve Smlouvě.  

2. PŘEDMĚT DOHODY 

2.1 Husitské muzeum v Táboře provedlo záchranný archeologický výzkum v rozsahu definovaném 

v článcích I., II. a III Smlouvy o provedení archeologického výzkumu  

č. 362-202-505207. V rámci plnění Smlouvy došlo, při realizaci komunikací SÚ 6, 7 a 9 v k.ú. 

Meziříčí, k nálezu archeologických objektů (zahloubený objekt č. 20, rohová část zahloubeného 

objektu č. 21 a další) a práce provedené na záchranném archeologickém výzkumu byly 

fakturovány dle skutečného rozsahu prací (viz. příloha č. 2) v souladu s článkem IV. Smlouvy. 

Objednatel uhradil za Služby smluvně sjednanou cenu. Smluvní strany se dohodly, že si 

ponechají již poskytnutá plnění dle Smlouvy, která byla poskytnuta a uhrazena na základě 

platné, ale neúčinné Smlouvy. Výše poskytnutého plnění a jeho úhrada nejsou mezi smluvními 

stranami sporné.  

Smluvní strany se dohodly, že ujednání uvedená ve Dohodě, ujednání o odpovědnosti za vady, 

záruce za jakost, Záručním servisu, ujednání o smluvních pokutách a náhradě újmy, ujednání 

o ochraně informací a veškerá další ujednání uvedená ve Smlouvě, která mají podle Smlouvy 

trvat i po poskytnutí služby Zhotovitelem a zaplacení ceny Objednatelem, se v plné míře uplatní 

na vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem.  

2.2 Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že:  

2.2.1 Objednatel má vlastnické právo ke poskytnuté službě.  



 

SPU 204806/2022/Bl 3 poř. č. 17/2022 
Dohoda o vypořádání závazků – Archeologický průzkum při realizaci stavby účelových komunikací PC23 Hvožďany, PS12 

Klečaty, PV11 a část PH3 Stoklasná Lhota, a SÚ6, SÚ7 a SÚ9 Meziříčí 

 

 

2.2.2 Objednatel řádně a včas zaplatil za služby a nemá z tohoto titulu povinnost uhradit 

žádné další doplatky a další finanční plnění, 

2.2.3 Práva a povinnosti z odpovědnosti za vady a záruky dle specifikace uvedené ve 

Dohodě se v plném rozsahu uplatní na  

Dílo zhotovené Zhotovitelem, přičemž pro zahájení běhu záruční doby je rozhodující 

dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla oprávněnou osobou na straně 

Objednatele. 

2.2.4 Ustanovení Dohody upravující smluvní pokuty a náhradu újmy se uplatní na vztah mezi 

Objednatelem a Zhotovitelem. 

2.2.5 Ujednání o ochraně informací a veškerá další ujednání uvedená ve Smlouvě, která 

mají podle Smlouvy trvat i po splnění Smlouvy a zaplacení ceny, se v plné míře uplatní 

i na vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 

2.2.6 Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z Dohody, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným ve Smlouvě, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany  závazkového vztahu podle Smlouvy jsou srozuměny se skutečností, že touto 

Dohodou bude  odstraněna spornost vzájemných práv a povinností, která spočívala v plnění 

Zhotovitele na základě platné, ale dosud neúčinné smlouvy, které bylo Objednatelem 

zaplaceno bez existence účinné Smlouvy. Dosavadní závazky smluvních stran ujednané ve 

Smlouvě nezanikají a neruší se, mění se pouze účinnost Smlouvy, která nabude účinnosti 

dodatečným uveřejněním v registru smluv s odvoláním na § 6 zákona o registru smluv.  

3.2 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním úplného znění této Dohody v registru smluv. Uveřejnění této 

Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s neuveřejněním Smlouvy v registru smluv nemá 

žádná ze smluvních stran právo na náhradu újmy.   

3.4 Práva a povinnosti smluvních stran touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními 

předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy 

souvisejícími. 

3.5 Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody. Tuto 

Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků. 

3.6 Nedílnou součást této Dohody tvoří příloha:  

− Dohoda č. 362-2020-505207 o provedení archeologického výzkumu 

− Vyúčtování archeologických prací 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k 

ní připojují svoje podpisy. 

 

 

 

 



 

SPU 204806/2022/Bl 4 poř. č. 17/2022 
Dohoda o vypořádání závazků – Archeologický průzkum při realizaci stavby účelových komunikací PC23 Hvožďany, PS12 

Klečaty, PV11 a část PH3 Stoklasná Lhota, a SÚ6, SÚ7 a SÚ9 Meziříčí 

 

 

Objednatel 

V Táboře dne 22.6.2022 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zhotovitel    

V Táboře dne 8.6.2022 

 

................................................................... 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Ing. David Mišík 
vedoucí Pobočky Tábor 

 

................................................................... 

Husitské muzeum v Táboře 
Mgr. Jakub Smrčka, Th.D. 

ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ................................................................... 

xxxxxxx 

vedoucí archeolog 

 
 

 
 
Příloha/Přílohy 
 1. Příloha č. 1 - Dohoda č. 362-2020-505207 o provedení archeologického výzkumu 
 2. Příloha č. 2 - Vyúčtování archeologických prací 



5ITSKÉ
ZEUM
ÁBOŘE

,l' l' l' "l

r' V m ¶jt.c U4

|||!|||||Ĺ|||||i||Ĺ|i||||||!||l|||||||l||||i|ll|i
000563801988

DOHODA O PROVEDENÍARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU
Č. 190/2020/AO

číslo smlouvy objednatele 362-2020-505207, poř. č. 29/2020

uzavřená dle ustanoveni §22 odst.1, zákona Č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění,
a dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění,

mezi smluvními stranami:

l) Husitské muzeum v Táboře
se sídlem nám. Mikuláše z Husi 44, 390 01Tábor
(státní příspěvková orga nizace)
zástupce: Mgr. Jakub Smrčka, Th.D., ředitel
lČ: 00072486
DIČ: CZ 00072486
bankovnispojenh ČNB Praha
číslo účtu: 1339081/0710

(dále jen ,,HM")

a

2) ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro jihočeský kraj, Pobočka Tábor
se sídlem Husovo nám. 2938, 390 02 Tábor
zastoupená(ý)/jednajícŕ Ing. Davidem Mišíkem
lČ: 01312774 DIČ: CZ01312774
bankovnispojenh Česká národní banka
číslo účtu: 3723001/0710

(dále jen ,,objednatel")

niže uvedeného dne, měsíce a roku takto:

l. Účel dohody

1. HM je oprávněno provádět archeologické výzkumy podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové
péči, v platném znění, (dále jen ,,Zákon") na základě Povoleni Ministerstva kultury ČR čj. 12.901/89 ze
dne 31. 10. 1989 a na základě Dohody o prováděni archeologických výzkumů s av ČR Praha zde dne
22. 7. 2005.

2. Objednatel je stavebníkem, který má záměr provádět stavební Činnosti na území s archeologickými
nálezy a na základě Zákona má v této souvislosti povinnost strpět na dotčeném území provedení
záchranného archeologického výzkumu.

3. Účelem této dohody je sjednání podmínek provedení záchranného archeologického výzkumu (dále jen
,,ZAV") ze strany HM pro objednatele, a to při akci objednatele realizované pod názvem ,,Realizace
stavby účelových komunikací PC23 Hvožd'any, PS12 Klečaty, PV11a část PH3 Stoklasná Lhota, a SÚ6,
SÚ7 a SÚ9 MeziřIčI" (dále jen ,,akce").

1



Il. Předmět dohody a místo plněni

1. HM se v souladu se Zákonem a na základě této dohody zavazuje zajistit pro objednatele provedení
záchranného archeologického výzkumu a veškerých s tím spojených odborných prací (dále jen ,,ZAV")
při realizaci akce objednatele označené v ČI. 1.3. Rozsah zav je závislý na skutečně zjištěných
archeologických nálezech. Bližší specifikace uNstění akce (situační plánek staveniště s vyznačením
zkoumané plochy) a bližší specifikace prací na ZAV jsou připojeny k této dohodě jako její přílohy.

2. ZAV se bude skládat z nás|edujÍcÍch činnosti:

a) odborný dohled nad zemními pracemi na akci v lokalitě realizace ZAV,

b) terénni část výzkumu zahrnujÍcÍ výkopové a dokumentační práce,

C) zpracování výzkumu zahrnujÍcÍ laboratorní ošetření a analýzy movitých archeologických nálezů,
zpracováni a vyhodnocení nemovitých a movitých archeologických nálezů v nálezové zprávě,

d) investorská zpráva o provedeni ZAV

e) zpracování a předání písemné souhrnné závěrečné zprávy o provedení archeologického výzkumu
objednateli.

3. Objednatel se zavazuje provedeni ZAV dle této dohody umožnit a poskytnout k tomu veškerou
potřebnou a vhodnou součinnost dle této dohody a dle dalších pokynů HM. Objednatel se dále zavazuje
zaplatit HM za provedeni ZAV vypočtenou cenu ve výši a způsobem dle ČI. lV.

4. Smluvní strany konstatují, že činnost na ZAV v rozsahu dle této dohody není prováděním stavby ve
smyslu stavebního zákona a nepodléhá jeho právnímu režimu.

5. V případě negativního výsledku zav bude vypracována písemná souhrnná závěrečná zpráva tzv.
investorská, v případě pozitivního výsledku zav bude písemná souhrnná závěrečná zpráva vypracována
jako zpráva nálezová.

III. Doba plnění

1. ZAV bude realizován v nás|edujÍcÍch termínech:

a) terénni část ZAV bude zahájena dle připravenosti akce objednatele v období od 1.7.2020 do
30.11.2020

b) zpracování výzkumu a písemné souhrnné závěrečné zprávy o provedeni ZAV bude realizováno do
24 měsíců od ukončeni terénní části archeologického výzkumu,

C) předání investorské zprávy o provedení ZAV do 30 pracovních dnů od úhrady konečné faktury.

2. Sjednaná doba plnění terénní části ZAV se prodlužuje o dobu, po kterou nebude možno ZAV z důvodu
nepříznivých klimatických podmínek nebo nepřipravenosti akce ze strany objednatele vykonávat.
V případě výskytu nepředpokládaných technických, archeologických či organizačních oko|nostj
majIcIch vliv na průběh terénní části výzkumu se strany zavazují podmínky provedeni ZAV
odpovídajÍcÍm způsobem upravit, zejména dohodnout odpovídajÍcÍ posunutí termínu dokončeni ZAV;
neposkytne-li objednatel k výzvě HM pro takovou dohodu dostatečnou součinnost, zejména nebude k
zastiženi, je HM oprávněn provést takovou úpravu podmínek provedení ZAV jednostranně záznamem
ve výkazu prací dle ČI. V.2.

2



lV. Cena a platební podmínky

1. Cena za provedeni ZAV je stanovena v souladu s vnitřní směrnicí HM Č. 27a/2014 v platném znění na
základě kalkulace skutečných nákladů zhotovitele v prokázané výši a je zpracována na základě
nás|edujÍcÍch jednotkových a paušálních nákladových cen, stanovených podle typu jednotlivých
činnosti, a dalších nezbytných vynaložených nákladů:

1. Jednotkové a paušální nákladové ceny za hodinu práce (bez DPH):

Cena zahrnuje režijní náklady včetně dopravy na místo výzkumu.

a) archeologické práce

b) výzkumné práce·

C) fotografické práce

400, KČ

350,-KČ

250,-KČ

d) terénní práce 250, KČ

e) dokumentátorské práce

f) konzervátorské práce

g) správní režie

250,-KČ

250,-KČ

18 % nákladů prací

2. Další (externě zajišťované) náklady

a) nájem strojů a technického vybavení, provedeníterénnÍch pracív prokázané výši

b) náhrady škod v prokázané výši

C) refundace výdajů jiných pracovišť v prokázané výši (mzdy dělníků)

d) jiné (analýzy, expertizy apod.) v prokázané výši

2. K ceně za provedení ZAV bude připočtena DPH ve výši podle příslušných právních předpisů platných
v době realizace plnění.

3. Kvalifikovaný odhad nákladů na provedeni 1. etapy ZAV- archeologický dohled - čini40.000,- KČ bez
DPH. V případě pozitivního archeologického zjištění bude účtováno podle skutečně vynaložených
nákladů vzniklých v průběhu a v souvislosti s prováděním ZAV.Taková úprava bude provedena zejména
z důvodu vyšší náročnosti nebo většího rozsahu nutných činnosti při ZAV (odůvodněného objemem
archeologických nálezů na akci), a to za podmínky, že jejich provedeni bude doloženo ve výkazu prací
vedeném dle ČI. V.2.

4. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedení ZAV zhotoviteli na základě faktury zhotovitele
vystavené po provedeni ZAV nebo po provedeni dohodnuté etapy ZAV, jak je určeno v bodě 5 se
splatností 30 dnů od vystavení faktury.

5. ZAV bude fakturován po dokončeni.

6. Faktury - daňové doklady budou vystaveny v souladu s přIslušnými právními předpisy.

7. Faktury budou zasílány na adresu sídla objednatele.

3



8. Po dobu prodlení objednatele s úhradou jakékoli faktury zhotovitele bude zhotovitel oprávněn
pozastavit prováděni ZAV až do doby řádné úhrady dlužné faktury včetně úroků z prodlení; o dobu
takového pozastaveni prací se posunuje sjednaná doba plněni. V případě, že v důsledku takového
pozastavení pracivzniknou jakékoli Škody či náklady, bude jejich náhradu nést výhradně objednatel.

9. V případě prodlení objednatele s úhradou jakékoli peněžité pohledávky zhotovitele vzniklé na základě
této smlouvy bude objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý den trvánitakového prodlení.

10. Za vystaveni a zasláni každé jednotlivé písemné upomínky objednateli ve věci vymáhání splatných
pohledávek zhotovitele dle této dohody bude objednatel povinen uhradit zhotoviteli poplatek 500,-KČ,
představujÍcÍ paušální náklady ústavu spojené s vyřIzenim takové upomínky.

11. V případě předčasného ukončení této dohody bude objednatel povinen uhradit zhotoviteli část ceny
odpovidajÍcÍ skutečně vynaloženým nákladům na již provedenou část ZAV.

V. Podmínky realizace ZAV

1. Zhotovitel se zavazuje provádět ZAV s maximální šetrnosti k prostředí, dodržovat zásady bezpečnosti
práce, předcházet vzniku škody na majetku objednatele a dodržovat pokyny objednatele upravujÍcÍ
pravidla pohybu osob na staveništi. Zhotovitel je oprávněn využít při plněni této dohody
subdodavatele; v takovém případě však odpovídá za realizaci ZAV a plněni této dohody tak, jako by
plnil sám.

2. Provedené práce na ZAV bude zhotovitel evidovat ve výkazu prací, ve kterém budou zaznamenány
především údaje o přítomných pracovnÍcÍch ZAV v terénu, zejména jejich jména, funkční zařazení a
příslušné časové údaje o přítomnosti v terénu, případně při laboratornIm zpracování. Tento výkaz bude
po dobu prováděni ZAV k vyžádáni objednatele kdykoliv k nahlédnuti. Nebude-li objednatel při
prováděni ZAV vyžadovat schváleni tohoto výkazu, bude se tento výkaz po ukončení ZAV považovat za
vzájemně odsouhlasený a bude podkladem pro stanoveniskutečných nákladů na provedenIZAV a pro
jejich fakturaci.

3. Vady výkazu prací a vady provedeni ZAV je objednatel oprávněn a povinen reklamovat u zhotovitele
písemně, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti příslušné faktury, ve které se takové práce či provedeni
ZAV účtovaly. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vad vyjádřit (vady uznat či neuznat) nejpozději do
14-ti dnů od doručení takové reklamace a v případě uznání oprávněnosti reklamace je zhotovitel
povinen vady odstranit v nejbližším možném terminu dohodnutém s objednatelem.

4. ZAV dle této dohody proběhne jako plošný odkryv zastavované plochy. Pro potřeby tohoto výzkumu
zajistí objednatel skrývku plochy až na povrch archeologických nemovitých nálezů dle pokynů
zhotovitele. Veškeré zemni práce, spojené s přípravou plochy pro archeologický výzkum, proběhnou
na náklady objednatele. Zvolená technika zemních prací musí být s přihlédnutím k objektivním
možnostem objednatele maximálně šetrná k archeologickým movitým a nemovitým nálezům (UDS
s plochou, tzv. dorovnávací lžíci). Zhotovitel neodpovídá za odvoz a uloženi vykopané zeminy. Místo
dočasného uložení zeminy v místě výzkumu bude určeno po dohodě s objednatelem.

5. Objednatel se po celou dobu trvání ZAV zavazuje učinit nezbytná opatření k zamezení vstupu cizích
osob na plochu výzkumu.

6. Objednatel se zavazuje zajistit pro potřeby provádění ZAV v místě akce sociální zázemí a poskytnout
uzamykatelný prostor pro šatnu, uložení nářadí a dočasné uloženi archeologických movitých nálezů.
Náklady spojené s provozem těchto prostor hradí objednatel.

7. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou k realizaci ZAV a veškeré
jemu dostupné informace o územis archeologickými nálezy, kde bude ZAV dle této dohody realizován.

8. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli dokumentaci o trasách vedeni inženýrských sÍtÍ v místě
prováděníterénní části ZAV s tím, že prohlašuje, že k datu uzavřenitéto dohody mu není známa žádná
trasa inženýrských síti, kromě jim plánovaných a zakreslených na situačním plánku připojeném jako
příloha k této dohodě. Zhotovitel neodpovídá za Škodu způsobenou při prováděnIZAV na inženýrských

4



sItích, či jiném majetku, pokud zhotovitel postupoval na základě nesprávných či neúplných informací
objednatele.

9. Ve věci realizace této dohody jsou za smluvní strany oprávněni jednat nás|edujÍcÍosoby:
a) pověřeným pracovníkem zhotovitele pro realizaci ZAV a k jednání v této věci s objednatelem je

vedoucí výzkumu
b) pověřeným pracovníkem objednatele k jednání ve věci této dohody je:

- u komunikace PC23 Hvožd'any - Radka Pelikánová e-mail
r.pelikanova@spucr.cz)

- u komunikací PS12 Klečaty, PV11 a část PH3 Stoklasná Lhota, a SÚ6, SÚ7 a SÚ9 MeziřÍČÍ -
Hana Pytlíková e-mail h.pytlikova@spucr.cz)

VI. Trvání dohody

1. Tato dohoda je uzavřena ke dni jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná do doby jejího
splnění.

2. Tuto dohodu lze ukončit výpovědi ze strany objednatele s účinností k okamžiku jejího doručeni
zhotoviteli. Vypovězením této dohody před dokončením archeologického výzkumu však nezaniká
zákonná povinnost objednatele umožnit archeologický výzkum na území s archeologickými nálezy dle
Zákona.

3. Zhotovitel je oprávněn od této dohody odstoupit písemným odstoupením s účinky k okamžiku jeho
doručeni objednateli, a to v případě závažného porušenÍsm|uvních povinnostIobjednatele, za které se
považuje zejména opakované neposkytnuti potřebné součinnosti pro prováděni ZAV ze strany
objednatele a prodlenís úhradou peněžitých závazků objednatele dle této dohody delší, než 30 dnů.

VII. Závěrečná ujednání

1. Tuto dohodu lze doplnit nebo měnit pouze formou písemných dodatků.
2. Tato dohoda je zhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po dvou obdrží každá

ze smluvních stran.

V Táboře, dn,

Mgr. Jakub Smrčka, Th. D.,
ředitel Husitského muzea v Táboře

Husitského muzea v Táboře

V d,, Š. G·2O

Ing. David " Ik
vedoucí Pobočky Tábor
Státní pozemkový úřad

5



Husitské muzeum v Táboře FAKTURA- DAŇOVÝ DOKLAD Č. 2001143

Dodavatel: Variabilní symbol: 2001143
Husitské muzeum v Táboře Konstantní symbol: 0308
Náměstí Mikuôáše z Husi 44 Objednávka č.: ze dne:
390 01 Tábor

Odběratel: lČ: 01312774
lČ: 00072486 DIČ: CZ01312774
DIČ: CZ00072486

Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a
130 00 Praha

Číslo účtu: 1 339081 0710

Datum vystavení: 23.11.2020 Konečný příjemce:
Datum splatnosti: 22.12.2020
Datum uskutečnění plnění: 23.11.2020

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH KČ Celkem

Fakturujeme Vám za archeologické práce provedené na základě Smlouvy č. 190/2020/AO
na akci : Realizace stavby účelových komunikaci PC Hvožďany, PS12 Klečaty, PV11 a část PH3 Stoklasná Lhota,
SÚ6, SÚ7 a SÚ9 Meziříčí
dle přílohy

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

217 550,00 21% 45 685,50 263 235,50

Součet 217 550,00 45 685,50 263 235,50
CELKEM K ÚHRADĚ 263 235,50

Vystavil:

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosú uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v KČ: Základ v KČ Sazba DPH v KČ Celkem s DPH v KČ
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00217 550,00 21% 45 685,50 263 235,50

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POH .



T
HUSITSKÉ MUZEUM V TÁBOŘE
nám. Mikuláše z Husi 44, 390 01 Tábor
tel.:
fax.:
IČO: 072 486
e-mail: www.husitskemuzeum.cz

Vyúčtování archeologických prací za období: září až listopad 2020
Smlouva Č. 190/2020/AO

Obec: Meziříčí
Okres: Tábor
Akce, stavba: Realizace stavby účelových komunikací PC Hvožďany, PS12 Klečaty, PV11
a část PH3 Stoklasná Lhota, a SÚ6, SU7 a SÚ9 Meziříčí

Objednavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro jihočeský kraj,
Pobočka Tábor
adresa: Husovo nám. 2938, 390 O 2Tábor, IČ: 01312774
Ve věcech smluvních zastoupený: Ing. Davidem Mišíkem

Zahájení prací: září 2020 Ukončení prací: listopad 2020
cena za období: září až listopad 2020 Činí 217 550,- KČ + 21% DPH.

Pozn.: Fakturovanou položku poukažte do 30 dnů po obdržení faldury na ČNB Praha,
č.účtu 1339081/0710. Součástí vyúčtování je kalkulace v dodatku, dodávaném současně s
vyúčtováním a zpráva o provedených pracích.

V Táboře dne 23. 11. 2020



DODATEK K VYÚČTOVÁNÍ ARCHEOLOGICKÝCH PRACÍ (Příloha č.l)
ZA OBDOBÍ: září až listopad 2019

I. MZDOVÉ NÁKLADY

pracovní zařazení Kč/lhod. počet zam. počet hodin celkem KČ

archeolog 400 l 372 148 800,-KČ
asistent výzkumu 350 l - 0,-KČ
terén. technik 250 1 - 0,-KČ
fotograf 250 1 - 0,-KČ
dokumentátor 250 1 10 2 500,-KČ
ekonom 300 1 1 300,-KČ

celkem 151 600,-KČ

K mzdovým nákladům zaměstnanců Husitského muzea se od 1. 1. 2014 připočítává 21 %
DPH.

II. SUBDODÁVKY

al nájem strojů a technického vybavení
bi náhrady škod
cl refůndace výdajů jiných pracovišt' - erénní práce

částka 65 950,- KČ
dl expertizy - analýzy

Subdodávky celkem 65 950,- KČ

CELKOVÁ CENA PRACÍ 217 550,- KČ + 21% DPH



yitské muzeum v Táboře FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 2001144
Dodavatel:

Husitské muzeum v Táboře 
Náměstí Mikuláše z Husi 44 
390 01 Tábor

IČ: 00072486 
DIČ; CZ00072486

Číslo účtu: 133908110710

Datum vystavení;
Datum splatnosti;
Datum uskutečnění plnění;
Forma úhrady;

23.11.2020
22.12.2020
23.11.2020

Příkazem

Variabilní symbol; 2001144
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne;

Odběratel; iČ; 01312774
DIČ;

Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a
130 00 Praha

Konečný příjemce;

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za archeologické práce provedené na základě Smlouvy č. 190/2020/AO
na akci; Realizace stavby účelových komunikací PC Hvožďany, PS12 Klečaty, PV11 a část PH3 Stoklasná Lhota, a
SU 6, SU7 a SU9 Meziříčí 
dle přílohy

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

4 950,00 21% 1 039,50 5 989,50

Součet 4 950,00 1 039,50 5 989,50

CELKEM K ÚHRADĚ 5 989,50

Vystavil;

Dovolujeme sl Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výší a 
smluvní pokutu (bvta-li sjednána j.____________ ,____________

Rekapitulace DPH v Kč:

Převzal;

Ekonomický a informační systém POHODA

Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 

0,00 10% 
0,00 15%

4950,00 21%

Razítko:

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 
0,00 

1 039,50

0,00
0,00

5 989,50



HUSITSKÉ MUZEUM V TÁBOŘE
nám. Mikuláše z Husi 44, 390 01 Tábor
tel.:
fax.:
IČO: 072 486

www.husitskemuzeum.cz

Vyúčtování archeologických prací za období: září až listopad 2020 
Smlouva č. 190/2020/AO

Obec; Klečaty 
Okres: Tábor
Akce, stavba: Realizace stavby účelových komunikací PC Hvožďany, PS 12 Klečaty, PVl 1 
a část PH3 Stoklasná Lhota, a SÚ6, SÚ7 a SÚ9 Meziříčí

Objednavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj. 
Pobočka Tábor
adresa: Husovo nám. 2938, 390 0 2Tábor, IČ: 01312774 
Ve věcech smluvních zastoupený: Ing. Davidem Mišíkem

Zahájení prací: září 2020 Ukončení prací: listopad 2020
cena za období: září až listopad 2020 činí 4 950,- Kč + 21% DPH.

Pozn.; Fakturovanou položku poukažte do 30 dnů po obdržení faktury na ČNB Praha, 
č.účtu 1339081/0710. Součástí vyúčtovám'je kalkulace v dodatku, dodávaném současně s 
vyúčtováním a zpráva o provedených pracích.

ved. archeol. výzkumu vyúčtování provedl

V Táboře dne 23. 11. 2020



DODATEK K VYÚČTOVÁNÍ ARCHEOLOGICKÝCH PRACÍ (Příloha č.l)
ZA OBDOBÍ: září až listopad 2019

I. MZDOVÉ NAKLADY

pracovní zařazení Kč/lhod. počet zam. počet hodin celkem KČ

archeolog 400 1 11 4 400,-Kč
asistent výzkumu 350 1 - 0,-Kč
terén, technik 250 1 - 0,-Kč
fotograf 250 1 - 0,-Kč
dokumentátor 250 1 1 250,-Kč
ekonom 300 1 1 300,-Kč

celkem 4 950,-Kč

K mzdovým nákladům zaměstnanců Husitského muzea se od 1. 1. 2014 připočítává 21 % 
DPH.

II. SUBDODÁVKY

aJ nájem strojů a technického vybavení 
b/ náhrady škod
c/ reftmdace výdajů jiných pracovišť 
d/ expertizy - analýzy

Subdodávky celkem 0,- Kč

CELKOVÁ CENA PRACÍ 4 950,- KC + 21% DPH

ved. archeologického výzkumu



Dodavatel:

Husitské muzeum v Táboře 
Náměstí Mikuláše z Husi 44 
390 01 Tábor

IČ:00072486 
DIČ: CZ00072486

^sitské muzeum v Táboře FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2001145
Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Objednávka č,;

2001145
0308

ze dne:

Číslo účtu; r 1339081 0710

Odběratel: IČ;
DIČ;

01312774

Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha

Datum vystavení;
Datum splatnosti;
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady;

23.11.2020
22.12.2020
23.11.2020

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za archeologické práce provedené na základě Smlouvy č. 190/2020/AO
na akci; Realizace stavby účelových komunikací PC Hvožďany, PS12 Klečaty, PV11 a část PH3 Stoklasná Lhota a
SÚ6, SÚ7 a SÚ9 Meziříčí
dle přílohy

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

7 750,00 21% 1 627,50 9 377,50

7 750,00 1 627,50 9 377,50Součet

CELKEM K ÚHRADĚ 9 377,50

Vystavil:

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (bvla-li sjednána).______________________^ _̂___________________________________

Rekapitulace DPH v Kč:

Převzal;
Ekonomický a informační systém POHODA

Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 

0,00 10% 
0,00 15%

7 750,00 21%

Razítko:

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 
0,00 

1 627,50

0,00
0,00

9 377,50



HUSITSKÉ MUZEUM
nám. Mikuláše z Husi 44, 390 01 Tábor
tel.:: ^
fax.:
IČO: 072 486
e __

V TÁBORE

www.husitskemuzeum.cz

Vyúčtování archeologických prací za období: září až listopad 2020 
Smlouva č. 190/2020/AO

Obec; Hvožďany 
Okres: Tábor
Akce, stavba: Realizace stavby účelových komunikací PC Hvožďany, PS12 Klečaty, PVl 1 
a část PH3 Stoklasná Lhota, a SÚ6, SÚ7 a SÚ9 Meziříčí

Objednavatel: ČR - Státm' pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj. 
Pobočka Tábor
adresa: Husovo nám. 2938, 390 0 2Tábor, IČ; 01312774 
Ve věcech smluvních zastoupený: Ing. Davidem Mišíkem

Zahájem' prací: září 2020 Ukončení prací: listopad 2020
cena za období: září až listopad 2020 činí 7 750,- Kč + 21% DPH.

Pozn.; Fakturovanou položku poukažte do 30 dnů po obdržení faktury na ČNB Praha, 
č.účtu 1339081/0710. Součástí vyúčtování je kalkulace v dodatku, dodávaném současně s 
vyúčtováním a zpráva o provedených pracích.

ved. archeol. výzkumu vyúčtování provedl

V Táboře dne 23. 11. 2020



DODATEK K VYÚČTOVÁNÍ ARCHEOLOGICKÝCH PRACÍ (Příloha č.l)
ZA OBDOBÍ: září až listopad 2019

I. MZDOVÉ NAKLADY

pracovní zařazení Kč/lhod. počet zam. počet hodin celkem Kč

archeolog 400 1 18 7 200,-Kč
asistent výzkumu 350 1 - 0,-Kč
terén, technik 250 1 - 0,-Kč
fotograf 250 1 - 0,-Kč
dokumentátor 250 1 1 250,-Kč
ekonom 300 1 1 300,-Kč

celkem 7 750,-Kč

K mzdovým nákladům zaměstnanců Husitského muzea se od 1. 1. 2014 připočítává 21 % 
DPH.

II. SUBDODÁVKY

al nájem strojů a technického vybavení 
b/ náhrady škod
c/ refundace výdajů jiných pracovišť 
d/ expertizy - analýzy

Subdodávky celkem 0,- Kč

CELKOVÁ CENA PRACÍ 7 750,- KČ + 21% DPH

ved. archeologického výzkumu



iitské muzeum v Táboře FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 2001152
Variabilní symbol;
Konstantní symbol:
Objednávka č.:

2001152
0308

ze dne:

Odběratel; IČ:
DIČ;

01312774

Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a
130 00 Praha

Konečný příjemce;

Cena %DPH DPH Kč Celkem

Dodavatel:

Husitské muzeum v Táboře 
Náměstí Mikuláše z Husi 44 
390 01 Tábor

IČ;00072486 
DIČ: CZ00072486

Číslo účtu: r 1339081I0710

Datum vystavení:
Datum splatnosti;
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

26.11.2020
25.12.2020
26.11.2020

Příkazem

Označení dodávky

Fakturujeme Vám za archeologické práce provedené na základě Smlouvy č. 190/2020/AO
na akci: Realizace stavby účelových komunikací PC Hvožďany, PSI 2 Klečaty, PV11 a část PH3 Stoklasná Lhota,
SÚ6, SÚ7 a SÚ9
dle přílohy

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

1 350,00 21% 283,50 1 633,50

1 350,00 283,50 1 633,50Součet

CELKEM K ÚHRADĚ 1 633,50

Vystavil:

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (bvla-li sjednána V______________________ ______________

Rekapitulace DPH v Kč:

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Základ v Kč Sa2±ia 
0,00 0% 
0,00 10% 
0,00 15%

1 350,00 21%

Razítko:

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00
0,00

283,50

0,00
0,00

1 633,50



HUSITSKÉ MUZEUM V TÁBOŘE
nám. Mikuláše z Husi 44. 390 01 Tábor 
tel.;
fax. ' - _
IČO; 072 486
e-mail; ,a. _____ www.husitskemuzeum.cz

Vyúčtování archeologických prací za období: listopad 2020 
Smlouva č. 190/2020/AO

Obec: Stoklasná Lhota 
Olaes: Tábor
Akce, stavba: Realizace stavby účelových komunikací PC Hvožďany, PS 12 Klečaty, PVll 
a část PH3 Stoklasná Lhota, a SÚ6, SÚ7 a SÚ9 Meziříčí

Objednavatel: ČR - Státaí pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj. 
Pobočka Tábor
adresa: Husovo nám. 2938, 390 0 2Tábor, IČ: 01312774 
Ve věcech smluvních zastoupený: Ing. Davidem Mišíkem

Zahájení prací: listopad 2020 Ukončení prací: listopad 2020
cena za období: listopad 2020 činí 1 350,- Kč + 21% DPH.

Pozn.: Fakturovanou položku poukažte do 30 dnů po obdržení faktury na ČNB Praha, 
č.účtu 1339081/0710. Součástí vyúčtování je kalkulace v dodatku, dodávaném současně s 
vyúčtováním a zpráva o provedených pracích.

véd. archeol. výzkumu vyúčtování provedl

V Táboře dne 26. 11. 2020



DODATEK K VYÚČTOVÁNÍ ARCHEOLOGICKÝCH PRACÍ (Příloha č.l)
ZA OBDOBÍ: listopad 2020

I. MZDOVÉ NAKLADY

pracovní zařazení Kč/lhod. počet zam. počet hodin celkem Kč

archeolog 400 1 2 800,-Kč
asistent výzkumu 350 1 - 0,-Kč
terén, technik 250 1 - 0,-Kč
fotograf 250 1 - 0,-Kč
dokumentátor 250 1 1 250,-KČ
ekonom 300 1 1 300,-KČ

celkem 1 350,-Kč

K mzdovým nákladům zaměstnanců Husitského muzea se od 1. 1. 2014 připočítává 21 % 
DPH.

II. SUBDODÁVKY

a/ nájem strojů a technického vybavení 
b/ náhrady škod
c/ refundace výdajů jiných pracovišť 
d/ expertizy - analýzy

Subdodávky celkem 0,- Kč

CELKOVÁ CENA PRACÍ 1 350,- KC + 21% DPH

ved. archeologického výzkumu


